АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2020  № 529

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
08.09.2020 № 462 «О комиссии по
соблюдению Федерального закона  от
25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии
коррупции"  руководителями
муниципальных учреждений,
подведомственных Администрации
Бакчарского района

В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 N 273-ФЗ  "О противодействии
коррупции"  постановляю:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского района от
08.09.2020 № 462 «О комиссии по соблюдению Федерального закона  от
25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"  руководителями
муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Бакчарского
района» изложив приложение №1 изложить в следующей редакции:

«Приложение №1
к Постановлению Администрации Бакчарского района от 08.09.2020г. № 462

Состав комиссии по соблюдению Федерального закона  от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О
противодействии коррупции» руководителями муниципальных учреждений,

подведомственных Администрации Бакчарского района

Грибова С.С., заместитель Главы района по социальной политике, председатель комиссии
Харин В.С., первый заместитель Главы района, заместитель председателя комиссии
Кинев М.А., ведущий специалист по социальной работе Администрации Бакчарского района,
секретарь комиссии
Члены комиссии:
Копытова Т.В., ведущий специалист управления делам Администрации Бакчарского района,
Харченко А.А., начальник отдела опеки и попечительства  Администрации Бакчарского
района
Цуркан Ю.А., главный специалист по юридическим вопросам Администрации Бакчарского
района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы района  В.С. Харин